
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Nr 26Poznań dnia 16 października 1972 r. Poz. 317-335

TREŚĆ:

Przepisy obowiązujące:
Poz.

317 Uchwała Nr 115/1218/72 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 8 września 1972 r. w spra
wie uchylenia uchwały Nr 116/478/72 Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 23 lutego 
1972 r.

317a Uchwala Nr 182/750/68 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Wągrowcu z dnia 19 grudnia 1968 r. w spra
wie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego zespołu wsi Kobylec, Grylewo, Kopaszyn, 
Danabórz, Bartodzieje.

318 Uchwała Nr 183/755/68 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Wągrowcu z dnia 27 grudnia 1968 r. w spra
wie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Gołańczy.

319 Uchwała Nr 183/756/68 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Wągrowcu z dnia 27 grudnia 1968 r. w spra
wie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego dzielnicy północnej m. Skoki.

320 Uchwała Nr 183/757/68 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Wągrowcu z dnia 27 grudnia 1968 r. w spra
wie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Rąbczyn, gromada Łekno.

321 Uchwała Nr 82/418/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 24 lutego 
1972 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego tere
nów usługowych i mieszkaniowych w Środzie Wielko
polskiej w rejonie ulic: Dąbrowskiego, Żwirki i Wigury, 
Szosa Wrzesińska, Daszyńskiego, Nowy Rynek i Wa
łowa.

322 Uchwała Nr 78/704/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Poznaniu z dnia 25 marca 1972 r. w spra
wie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego wsi Koziegłowy.

323 Uchwala Nr 78/705/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Poznaniu z dnia 25 marca 1972 r. w spra
wie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego wsi Paczkowo.

324 Uchwała Nr 81/394/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Słupcy z dnia 8 czerwca 1972 r. w sprawie 
odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego wsi Strzałkowo, pow. Słupca.

325 Uchwała Nr 116/505/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Wągrowcu z dnia 14 czerwca 1972 r. w spra
wie odstępstwa od zatwierdzonego miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Dama
sławek, pow. Wągrowiec. «

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

317
UCHWAŁA NR 115/1218/72

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W POZNANIU

z dnia 8 września 1972 r.
w sprawie uchylenia uchwały Nr 116/478/72 Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 23 lutego 1972 r.

Na podstawie art. 71 w związku z art. 70 pkt b) ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
Nr 29, poz. 172) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Poznaniu uchwala, co następuje:

326 Uchwała Nr 21/73/72 Prezydium Miejskiej Rady Naro
dowej w Pile z dnia 20 czerwca 1972 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenu położonego w rejojnie 
ulic Trzcianeckiej i Sienkiewicza.

327 Uchwała Nr 21/74/72 Prezydium Miejskiej Rady Naro
dowej w Pile z dnia 20 czerwca 1972 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego terenu położonego w rejo
nie ulic Koszyckiej i Al. Niepodległości.

328 Uchwala Nr 21/75/72 Prezydium Miejskiej Rady Naro
dowej w Pile z dnia 20 czerwca 1972 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego terenu położonego w re
jonie ulic Żeleńskiego i Niemcewicza.

329 Uchwała Nr 88/769/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Poznaniu z dnia 21 czerwca 1972 r. w spra
wie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego wsi Lusowo, pow. poznań
ski.

330 Uchwała Nr 121/585/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Nowym Tomyślu z dnia 22 czerwca 1972 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenu budownictwa jedno
rodzinnego w Buku przy ul. Grodziskiej.

331 Uchwała Nr 121/586/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Nowym Tomyślu z dnia 22 czerwca 1972 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenu budownictwa jedno
rodzinnego w Grodzisku Wlkp. przy ul. Powstańców 
Ćhocieszyńskich.

332 Uchwała Nr 98/585/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Jarocinie- z dnia 6 lipca 1972 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego terenów zabudowy jedno
rodzinnej — Jarocin ul. Leśna.

333 Uchwała Nr 141/746/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Pleszewie z dnia 20 lipca 1972 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
wysokiego w Pleszewie, rejon ul. Hanki Sawickiej.

334 Uchwała Nr 129/405/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Ostrzeszowie z dnia 25 lipca 1972 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego rejonu ul. Leśnej 
w Ostrzeszowie.

335 Uchwała Nr 106/658/72 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Koninie- z dnia 27 lipca 1972 r. w sprawie 
odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego wsi Kazimierz Biskupi pow. ko
niński.

§ 1.
Uchyla się uchwałę Nr 116/478/72 Prezydium Powiatowej 

Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 23 lutego 1972 r. w spra
wie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych 
na własność'Państwa, położonych we wsi Piwonice. powiatu 
kaliskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się ? Wydziałowi Organizacyj
no-Prawnemu. Wojewódzkiemu Biuru Geodezji i Urządzeń 
Rolnych oraz Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ka
liszu.



2_________________  DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 26/poz. 317a—320

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium Zastępca Przewodniczącego
Bogdan Gawroński Andrzej Śliwiński

317a

UCHWAŁA NR 182/750/68 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W WĄGROWCU
z dnia 19 grudnia 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego zespołu wsi Kobylec, Grylewo, Kopaszyn, Da- 

nabórz, Bartodzieje.

Na, podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 'r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wągrowcu 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się sporządzony przez Wydział Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury — Powiatowy Zespół Urbani
styczny w Wągrowcu plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego — plan perspektywiczny — rok 1985 zespołu 
wsi Kobylec, Grylewo, Kopaszyn, Danabórz, Bartodzieje.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury — Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Wągrowcu.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo

jewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Członek-Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Czesław Nowak mgr Antoni Balbus

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi Ko
bylec. Grylewo, Kopaszyn, Danabórz i Bartodzieje udzie
lać będzie Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektu
ry Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wągrowcu.

318

UCHWALA NR 183/755/68
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ

W WĄGROWCU
z dnia 27 grudnia 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Gołańczy.

Na podstawie art. 23 ust. 2. ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 46). Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Wągrowcu uchwa
la, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się sporządzony przez Wydział Budownictwa. 

Urbanistyki i Architektury — Powiatowy Zespół Urbani
styczny w Wągrowcu szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego osiedla mieszkaniowego m. Gołańcz — przed
stawiony na planszy podstawowej pt.: „Gołańcz — plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego — plan per
spektywiczny 1985 r. skala 1 : 1000”, stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budowni

ctwa, Urbanistyki i Architektury.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Bogdan Patelski inż. Roman Jachnik

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie objętym 
zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Wydział Bu
downictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Wągrowcu.

319

UCHWAŁA NR 183/756/68
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W WĄGROWCU
z dnia 27 grudnia 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego dzielnicy północnej m. Skoki.

Na podstawie art. 23 ust. 2, ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wągrowcu 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się sporządzony przez Wydział Budownictwa. 

Urbanistyki i Architektury — Powiatowy Zespół Urbani
styczny w Wągrowcu szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dzielnicy północnej m. Skoki, przedstawiony 
na planszy podstawowej pt. „Skoki — plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego — -plan perspektywiczny 
1985. skala 1 : 1000”, stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo

jewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Bogdan Patelski inż. Roman Jachnik

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie obję
tym zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Wydział 
Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Wągrowcu.

320

UCHWAŁA NR 183/797/68
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W WĄGROWCU
z dnia 27 grudnia 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Rąbczyn, gromada Łekno.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wągrowcu 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się sporządzony przez Wydział Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury — Powiatowy Zespół Urbani
styczny w Wągrowcu — ogólny perspektywiczny plan za
gospodarowania przestrzennego wsi Rąbczyn, przedstawio
ny na planszy pt. „Wieś Rąbczyn Plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego — plan perspektywiczny — rok 1985”, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.



Nr 26/poz. 321—323 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 3

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury — Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Wągrowcu.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo

jewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Bogdan Patelski inż. Roman Jachnik

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi Rąb- 
czyn. udzielać będzie Wydział Budownictwa Urbanistyki 
i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Wągrowcu.

321

UCHWAŁA NR 82/418/72 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

w Środzie wielkopolskiej
z dnia 24 lutego 1972 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów usługowych 
i mieszkaniowych w Środzie Wielkopolskiej w rejonie ulic: 
Dąbrowskiego, Żwirki i Wigury, Szosa Wrzesińska, Daszyń

skiego, Nowy Rynek i Wałowa.
Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. '25 ust. 2 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 7 poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwo od miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
usługowych i mieszkaniowych w Środzie Wielkopolskiej 
w rejonie ulic: Dąbrowskiego, Żwirki i Wigury, Szosa 
Wrzesińska. Daszyńskiego. Nowy Rynek i Wałowa zatwier
dzonego uchwałą nr 32/150/70 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 14 maja 1970 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów usługowych 
i mieszkaniowych w Środzie Wielkopolskiej w rejonie ulic: 
Dąbrowskiego, Żwirki i Wigury, Szosa Wrzesińska. Daszyń
skiego. Nowy Rynek i Wałowa (Dz. Urz. WRN w Poznaniu 
Nr 7, poz. 84), polegające na:

a) przeznaczeniu części terenu określonego w zatwierdzo
nym planie szczegółowym symbolem A8 ZP (tereny zie
lone parku miejskiego) pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną,

b) zmianie sposobu podziału na działki pod zabudowę jedno
rodzinna terenów określonych w planie szczegółowym 
symbolami A6 MN oraz A7 MN (tereny mieszkaniowe 
jednorodzinne).

c) zmianie przebiegu ulicy wewnętrznej A40 KW Vb obsłu
gującej w.w. tereny mieszkaniowe.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej, w Pozna
niu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Franciszek Szymański mgr Zygmunt Nawrocki

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych ńa terenie objętym 
zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Wydział Bu
downictwa, Urbanistyki i Architektury.

322

UCHWAŁA NR 78/704/72
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU
z dnia 25 marca<T972 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego wsi Koziegłowy.

Na podstawie art. 23, ust. 1 i art. 25. ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 7, poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Po
znaniu uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwo od miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Koziegłowy, 
zatwierdzonego uchwałą nr 19/161/70 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 21 styczni^ 1970 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego per
spektywicznego zagospodarowania przestrzennego wsi Ko
ziegłowy (Dz. Urz. WRN w Poznaniu nr 8, poz. 89 z 1970 r.) 
polegające na przeznaczeniu części terenu obejmującego 
działki od nr 60 do nr 73 wg mapy ewidencyjnej wsi Kozie
głowy określonego w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego wsi Koziegłowy symbolem C 21 RP (użytki 
rolne) oraz symbolem C1ZL (pas zieleni izolacyjnej wzdłuż 
drogi państwowej) pod zabudowę mieszkaniową niską, 
w istniejącej strukturze własnościowej.

Dokonane odstępstwo naniesiono na planszy podstawowej 
kolorem czarnym i wprowadzono do tekstu planu.

§ 2.
. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budowni

ctwa, Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Ewa Szatańska inż. Jarosław Pawlicki

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi 
Koziegłowy udzielać będzie Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej — Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury^ Poznaniu.

323
UCHWAŁA NR 78/705/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W POZNANIU

z dnia 25 marca 1972 r.
w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za

gospodarowania przestrzennego wsi Paczkowo.
Na podstawie art. 23. ust. 1 i art. 25. ust. 2 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 7 poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Po
znaniu uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwo od miejscowego planu ■ 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Paczkowo, 
zatwierdzonego uchwałą nr 29/80/62 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Poznaniu ż. dnia 25 lipca 1962 r. w spra
wie "zatwierdzenia ogólnych perspektywicznych planów za
gospodarowania przestrzennego wsi Chludowo, Golęczewo, 
Komorniki i Paczkowo (Dz. Urz. WRN Nr 11/62, poz. 94) 
polegające na przeznaczeniu pod budowę punktu skupu owo
ców Wojewódzkich Zakładów Chłodniczych w Poznaniu — 
działki w Paczkowie, oznaczonej nr 69/16 wg mapy ewiden
cyjnej wsi.

W zatwierdzonym planie ogólnym zagospodarowania prze
strzennego wsi Paczkowo przedmiotowy teren przewidziany 
był jako użytek rolny.

Dokonane odstępstwo naniesiono na planszy podstawowej 
kolorem czarnym i wprowadzono do tekstu planu.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 26/poz. 324—326

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budownic

twa, Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Ewa Szałańska inż. Jarosław Pawlicki

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi 
Paczkowo udzielać będzie Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej — Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architek
tury w Poznaniu.

324
UCHWAŁA NR 81/394/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ
W SŁUPCY

z dnia 8 czerwca 1972 r.
w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego wsi Strzałkowo, pow. Słupca.

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Ni- 7 poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Słupcy uchwala, co następuje:

§ 1.
Y/yraża się zgodę na odstępstwa od miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi . Strzałkowo, 
zatwierdzonego uchwałą Nr 8/47/69 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Słupcy w sprawie zaktualizowanego 
ogólnego, perspektywicznego planu zagospodarowania prze
strzennego wsi Strzałkowo (Dz. Urz. WRN nr 15 z 1969 r., 
poz. 280). polegające na przeznaczeniu:
1) terenu oznaczonego w planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego wsi Strzałkowo symbolem 29 MW (bu
downictwo wysokie) pod budownictwo mieszkaniowe je
dnorodzinne (MNj).

2) części terenu oznaczonego w planie ogólnym zagospoda
rowania przestrzennego wsi Strzałkowo symbolem 71 MW 
(rezerwa terenowa) pod budownictwo mieszkalne jedno
rodzinne (MNj).

Dokonane odstępstwa naniesione zostały na planszy pod
stawowej kolorem czarnym i wprowadzone do tekafe.1 planu.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budownictwa. 

Urbanistyki i Architektury.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Ryszard Papiewski Stanisław Radosz

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi Strzał
kowo udzielać będzie Wydział Budownictwa Urbanistyki 
i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej

325
UCHWAŁA NR 116/505/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ
W WĄGROWCU

z dnia 14 czerwca 1972 r.
w sprawie odstępstwa od zatwierdzonego miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Damasławek, 

, pow. Wągrowiec.
Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 7 poz. 47) oraz art. 55, ust. 4. pkt 3 i 4 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 29, 
poz. 172 z roku 1963) Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Wągrowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwo od miejscowego planu j 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Damasławek, i 
zatwierdzonego uchwałą nr 1/6/65 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Wągrowcu z dnia 7 stycznia 1965 r. . 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Damasławek (Dz. Urz. WRN nr 2 z 1969 r., | 
poz. 17), polegające na przeznaczeniu działki nr 619/2 przy | 
ul. Żnińskiej pod budowę ośrodka zdrowia, apteki i czterech 
mieszkań.

W zatwierdzonym planie ogólnym zagospodarowania prze
strzennego wsi Damasławek, przedmiotowy teren przewi
dziany był pod zabudowę zagrodową.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury — Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Wągrowcu.

* § 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu.
Z-ca Przewodniczącego Prezydium Przewodniczący Prezydium 

mgr Eugeniusz Pyrzyński inż. Roman Jachnik

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji, dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi 
Damasławek udzielać będzie Wydział Budownictwa Urbani
styki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Wągrowcu.

326

UCHWAŁA NR 21/73/72 
PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W PILE
t 

z dnia 20 czerwca 1972 r. ,
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w re

jonie ulic Trzcianeckiej i Sienkiewicza

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
oraz art. 6 ust. 1 pkt 6 i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno
rodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 
z 1961 r. Nr 7 poz. 47 i Nr 32 poz. 159) Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej w Pile uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 
w Pile, położonego w rejonie ulic Trzcianeckiej i Sienkie
wicza. przedstawiony na planszy podstawowej pt. „Piła — 
miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzeń- f 
nego rejonu ulic Trzcianeckiej i Sienkiewicza”, stanowią
cej załącznik do niniejszej uchwały.

§ Ł
Zabudowa działek winna nastąpić w okresie 7 lat od 

chwili zatwierdzenia planu podziału.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Gospodarki Ko
munalnej i Mieszkaniowej.

’ § 4-
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

mgr Józef Laska Stanisław Madejski
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie objętym 
zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Pile Wydział Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury.



Nr 26/poz. 327—330 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 5

327

UCHWAŁA NR 21/74/72 
PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

W PILE
z dnia 20 czerwca 1972 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w re

jonie ulic Koszyckiej i Al. Niepodległości.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
oraz art. 6 ust. 1 pkt 6 i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno
rodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 
z 1961 r. Nr 7 poz. 47 i Nr 32 poz. 159) Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej w Pile uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 
w Pile, położonego w rejonie ulic Koszyckiej i Al. Nie
podległości, przedstawiony na planszy podstawowej pt.: 
„Piła — miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego rejonu ulic Koszyckiej i Al. Niepodległości”, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zabudowa działek winna nastąpić w okresie 7 lat od 

chwili zatwierdzenia planu podziału.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Gospodarki Ko
munalnej i Mieszkaniowej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

mgr Józef Laska Stanisław Madejski
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie objętym 
zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Pile Wydział Budownictwa. 
Urbanistyki i Architektury.

328
UCHWAŁA NR 21/75/72

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
W PILE

z dnia 20 czerwca 1972 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w re

jonie ulic Żeleńskiego i Niemcewicza.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
oraz art. 6 ust. 1 pkt 6 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno
rodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 
z 1961 r. Nr 7 poz. 47 i Nr 32 poz. 159) Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej w Pile uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 
,w Pile, położonego w rejonie ulic Żeleńskiego i Niemce
wicza, przedstawiony na planszy podstawowej pt. „Piła — 
miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego rejonu ulic Żeleńskiego i Niemcewicza”, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zabudowa działek winna nastąpić w okresie 7 lat od 

chwili zatwierdzenia planu podziału.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Gospodarki Ko
munalnej i Mieszkaniowej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Józef Laska Stanisław Maciejski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie obję
tym zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Pile Wydział Budowni
ctwa, Urbanistyki i Architektury.

329

UCHWAŁA NR 88/769/72 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU
z dnia 21 czerwca 1972 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego wsi Lusowo, pow. Poznań.

Na podstawie art. 23, ust. 1 i art. 25, ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 
poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Po
znaniu uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwo od miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Lusowo, za
twierdzonego uchwałą nr 72/659/71 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 28 grudnia 1971 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego wsi Lusowo, Lusówko i Oto- 
wo polegające na przeznaczeniu części terenu określonego 
w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego wsi Lu
sowo symbolem B 55 RP i B 70 RZ (tereny upraw rolnych 
i użytki zielone) pod zabudowę zagrodową związaną z pro
wadzeniem intensywnej gospodarki ogrodniczo-sadowniczej.

Dokonane odstępstwo naniesione zostało na planszy pod
stawowej kolorem czarnym i wprowadzone do tekstu planu.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Ewa Szałańską inż. Jarosław Pawlicki

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi 
Lusowo udzielać będzie Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej — Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architek
tury w Poznaniu.

330
UCHWAŁA NR 121/585/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 22 czerwca 1972 r.
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 

w Buku przy ul. Grodziskiej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
i art. 6 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o tere
nach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z późniejszymi zmia
nami) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Nowym 
Tomyślu uchwala, co następuje:



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 26/poz. 331—333

§ 1.
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego terenu budownictwa mieszkaniowego jednoro
dzinnego w Buku przedstawiony na planszy pt.: „Buk — 
szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów 
mieszkaniowych przy ulicy Grodziskiej — skala 1 : 1000”, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zabudowa działek winna nastąpić w okresie 6 lat od 

chwili zatwierdzenia planu podziału.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospodarki Komu
nalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Rolmictwa i Leśni
ctwa Powiatowemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z 'dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu. Równocześnie traci moc uchwała Nr 166/601/67 Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Nowym Tomyślu 
z dnia 28 listopada 1967 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
szczegółowego terenu budownictwa jednorodzinnego w Buku 
przy ul. Grodziskiej (Dz. Urz. WRN Nr 3/68, poz. 35).

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Aleksander Gorzelanny mgr Tomasz Żurek

331
UCHWAŁA NR 121/586/72 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 22 czerwca 1972 r.
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 
w Grodzisku Wlkp. przy ul. Powstańców Chocieszyńskich

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
i art. 6 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z późniejszymi 
zmianami) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w No
wym Tomyślu uchwala, co następuje:

§ 1-
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego terenu budownictwa mieszkaniowego jednoro
dzinnego w Grodzisku Wlkp. przedstawiony na planszy pt.: 
,,Grodzisk — szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen
nego terenów mieszkaniowych przy ulicy Powstańców Cho
cieszyńskich skala 1 : 1000”, stanowiącej załącznik do ni
niejszej uchwały.

§ 2.
Zabudowa działek winna nastąpić w okresie 6 lat od 

chwili zatwierdzenia planu podziału.

§ 3.
Wykonanie uchwał}’ zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospodarki Ko
munalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Rolnictwa i Leś
nictwa Powiatowemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Aleksander Gorzelanny mgr Tomasz Żurek

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie obję
tym zasięgiem opracowania planu udzielać będzie Wydział 
Budownictwa. Urbanistyki i Architektury Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Nowym Tomyślu. .

332

UCHWAŁA NR 98/585/72
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W JAROCINIE
z dnia 6 lipca 1972 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy jedno

rodzinnej — Jarocin — ul. Leśna.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
23 grudnia 1971 r. w sprawie wykonania niektórych przepi
sów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz re
kultywacji gruntów (Dz. U. Nr 37 poz. 335) Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Jarocinie uchwala, co nastę
puje:

§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Wydział Budownictwa 

Urbanistyki i Architektury — Powiatowy Zespół Urbani
styczny w Jarocinie miejscowy plan szczegółowy zagospoda
rowania przestrzennego terenów zabudowy jednorodzinnej — 
Jarocin, ul. Leśna obejmujący:
— rysunek planu, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,
— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
— program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych prze

znaczonych na cele nierolnicze i nieleśne, stanowiący za
łącznik nr 3 do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budownictwa 

Urbanistyki i Architektury w Jarocinie.

§ 3."
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Władysław Stefaniak Czesław Koczorowski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informa
cji dotyczących zamierzeń planistycznych na terenie obję
tym zasięgiem opracowanego planu, udzielać będzie Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej Wydział Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury w Jarocinie.

333
UCHWAŁA NR 141/746/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W PLESZEWIE

z dnia 20 lipca 1972 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa wy

sokiego w Pleszewie, rejon ul. Hanki Sawickiej.
Na podstawie art. 23, ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pleszewie uchwa
la, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Wydział Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury — Powiatowy Zespół Urbani
styczny w Pleszewie miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa wysokiego 

1 w Pleszewie, rejon ul. H. Sawickiej przedstawiony na plan
szy pt.: ,.Pleszew — miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego — rejon ul. Hanki Sawickiej — 
skala 1 : 1000 plan perspektywiczny rok 1990”, oraz tekst pla
nu, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały w części, 
'zawartej między ulicami: Malińską, Placem Wolności, Woj
ska Polskiego, Krótka. Podgórną, nowoprojektowanymi 
71 KWV i 72 KWIV.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budowni

ctwa, Urbanistyki i Architektury.



Nr 26/poz. 334—335 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Czesław Szuszczyński inż. Gerard Stachowiak

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji, dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie obję
tym zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Wydział 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Pleszewie.

334
UCHWAŁA NR 129/405/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W OSTRZESZOWIE

z dnia 25 lipca 1972 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Leśnej w Ostrze

szowie.
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ostrzeszowie 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Terenowy Zespół Usług 

Brojektowych w Ostrzeszowie miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego rejon ul. Leśnej, przed
stawiony na planszy pt.: „miejscowy plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego rejon ul. Leśnej” oraz tekst 
planu, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budowni

ctwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Ostrzeszowie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu.
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 

M. Dryjański inż. K. Szymański

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie obję
tym zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Wy
dział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium 
BRN w Ostrzeszowie.

335

UCHWAŁA NR 106/658/72
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W KONINIE

z dnia 27 lipca 1972 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego wsi Kazimierz Biskupi pow. 

Konin.

Na podstawie art. 23 ustawy 1 i art. 25 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 7 poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ko
ninie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na odstępstwo od miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Kazimierz 
Biskupi, zatwierdzonego uchwałą Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Koninie Nr 50/257/66 z dnia 15.IX.1966 r. 
w sprawie zatwierdzenia ogólnego perspektywicznego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Kazimierz Biskupi 
(Dz. Urz. WRN Nr 17 poz. 213), polegające na wydzieleniu 
z terenu przewidzianego w planie ogólnym zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Kazimierz Biskupi pod składy ucią
żliwe (symbol 19 SW) obszaru o powierzchni 1460 m2 z prze
znaczeniem na działkę budowlaną rolniczą.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budowni
ctwa, Urbanistyki i Architektury.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu.

Za Sekretarza Prezydium Przewodniczący Prezydium
Ignacy Kaszuba Stanisław Mrozik

Z-ca Przew. Prez. PRN

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi 
Kazimierz Biskupi udzielać będzie Wydział Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Koninie.



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU  

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu na rok 1972
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Bady Narodowej w Poznaniu 
na rok 1972 wynosi:

rocznie 18 zł ze skorowidzem

półrocznie 10 zł bez skorowidza

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Specjalnych rachunków nie wysyła się

Adres Redakcji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Aleja .Stalingradzka 14/16, pokój 374
Adres Administracji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, ul. Kościuszki 92, pokó.’ nr 027
Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 1231-94.2-5380 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza 2,10 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. Kasprzaka — Zakład 1 — 8333/1/72-2 250-K-6


